UTILIZADO EM PONTOS ESTRATÉGICOS DO MUNICÍPIO COMO MEDIDA DE COMBATE À 

COVID-19. 

ITEM DESCRIÇÃO QNT. V. UNIT. V. TOTAL 

01 
DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL 

(MINI) - TOTEM 
8 R$ 300,00 R$ 2.400,00 

CLÁUSULA II – VALOR DO CONTRATO 

O valor global deste contrato será de até R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), propostos pelo 

contratado, indicados na proposta comercial, e constituirá única obrigação de pagamento a cargo do 

município pelo total ou parcial execução do objeto contratado. 

CLÁUSULA III – PAGAMENTO 

3.1– O pagamento será efetuado pela tesouraria da Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves,

[...]

Fiscal,  conforme  as  descrições  contidas  na  Nota  de  Empenho  –  NE,  por  meio  de  ordem  bancária,
creditada na conta corrente  da CONTRATADA,  no prazo máximo de 30 (trinta)  dias,  contados do
recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, exceto para os pagamentos decorrentes de despesas até R$
17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias
úteis.

2. As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL deverão  apresentar,  juntamente  com  a  nota
fiscal/fatura, a declaração prevista no art. 4° da Instrução Normativa n.° 1.234 – RFB, de 11 de janeiro de

[...]

Fiscal,  conforme  as  descrições  contidas  na  Nota  de  Empenho  –  NE,  por  meio  de  ordem  bancária,
creditada na conta corrente  da CONTRATADA,  no prazo máximo de 30 (trinta)  dias,  contados do
recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, exceto para os pagamentos decorrentes de despesas até R$
17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias
úteis.

2. As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL deverão  apresentar,  juntamente  com  a  nota
fiscal/fatura, a declaração prevista no art. 4° da Instrução Normativa n.° 1.234 – RFB, de 11 de janeiro de

[...]

1 TOTEM  1,50CM  X  0,40CM
DISPLAY PARA ALCOOL EM GEL
PERSONALIZADO  COM
ESTRUTURA  DE  METALON
REVESTIDO  COM  P.S  2MM
ADESIVADO  FRENTE  E  VERSO
COM  BASE  E  PEDAL  EM  AVM
2MM

Und. 76 R$ 390,00 R$ 29.640,00

TOTAL

Valor total da Proposta R$: 29.640,00 (vinte e nove mil seiscentos e quarenta reais)

Dados bancários para pagamento:

BANCO: Itaú 
AGENCIA: 9048
CONTA CORRENTE: 23727-6
C. H. A. ANDRADE PROJETADOS EM MATALURGICA-ME 

Prazo validade da prosta: 90 dias

Local e data: Fortaleza, 21 de julho de 2020.

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

[...]

Adiantamento de Despesas com fulcro no inciso XX do artigo nº 39, 
da Lei Estadual 10.320/68 

Razão social do contratado LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM 

CNPJ do contratado 01.438.784/0024-93 

Objeto 
Aquisição de Dispenser de Sabonete Líquido 800 ml 

Valor R$ 119,70 (cento e dezenove reais e setenta centavos) 

Data do contrato/empenho 03JUN2020 

Prazo contratual/empenho Imediato 

Termo de referência ou edital Não se aplica 

Número do contrato Não se aplica 

Nota de empenho 2020NE00204 

Nota de liquidação 2020NL00771 

Destinação dos materiais /

[...]

Razão social do contratado Prof. Dr. Manoel Pedro Pimentel" – FUNAP 

CNPJ do contratado 49.325.434/0001-50 

Objeto 
Aquisição de material de consumo - máscaras de proteção individual 
destinadas aos servidores desta Coordenadoria Central. 

Valor R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

Data do contrato/empenho 08MAI2020 

Prazo contratual/empenho 20 dias 

Termo de referência ou edital Não se aplica 

Número do contrato Não se aplica 

Nota de empenho 2020NE00169 

Nota de liquidação 2020NL00566 

Destinação dos materiais /